
Cad 1 /  Página 508TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.956 - Disponibilização: quarta-feira, 2 de agosto de 2017

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RECURSO DE EDITAL
Processo: nº 003.0.5280/2017 - Pregão Eletrônico nº 20/2017 UASG: 926302- Objeto: registro de preços de centrais e placas
telefônicas, conforme especificações contidas no edital e seus anexos.
AVISO: A Pregoeira comunica aos interessados na licitação em epígrafe, que a empresa DIGISTAR TELECOMUNICAÇÕES S/
A CNPJ: 03.004.730/0001-59 apresentou recurso tempestivo ao Edital. Salvador - BA, 01/08/2017.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA
o Pregão Eletrônico nº 23/2017, UASG 926302 - Processo nº 003.0.9778/2017. Objeto: Registro de preços de HD Externo
portátil, conforme especificações contidas no edital e seus anexos. Parecer Tec/Jurídico nº 592/2017. Data de Homologação:
24/07/2017. Licitante vencedor do item: JOÃO PAULO DE AQUINO ROCHA, CNPJ: 23.028.759/0001-88. Salvador/Ba, 01/08/
2017. Frederico Welington Silveira Soares - Superintendente.

AVISO DE CONVOCAÇÃO
Nos termos do Edital do Pregão Eletrônico nº 23/2017 - UASG 926302 - Objeto: Registro de preços de HD Externo portátil,
conforme especificações contidas no edital e seus anexos. A Superintendência de Gestão Administrativa do MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA convoca a empresa JOÃO PAULO DE AQUINO ROCHA, CNPJ: 23.028.759/0001-88, para
assinar a ata de registro de preços, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, a contar desta publicação, sob pena de decair do
direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas na Lei Estadual nº 9.433/05. Salvador-BA, 01 de agosto de 2017.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA
o Pregão Eletrônico nº 26/2017, UASG: 926302 - Processo nº 003.0.8960/2017. Objeto: Prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva em sistema de combate à incêndio, instalados na sede do Ministério Público do Estado da Bahia,
situado no Centro Administrativo da Bahia, nº 750, Salvador/Ba, conforme edital e seus anexos. Parecer Tec/Jurídico nº 636/
2017. Data de Homologação: 27/07/2017. Licitante vencedor do item: PHM CONSTRUÇÕES E COMBATE A INCENDIO
EIRELI-EPP, CNPJ: 02.545.164/0001-20, com valor global de R$ 130.600,00. Salvador/Ba, 01/08/2017. Frederico Welington
Silveira Soares - Superintendente.





  


  

 





  







  








 





   




     








  


  

 


   





